Narew, 13 kwietnia 2021 r.

Identyfikator postepowania:
ocds-148610-cdbdde0c-9147-11eb-86b1-264936a8669f

W zwiazku ze ziozonym pismem o wyjasnienie tresci specyfikacji warunkow zamowienia w
postepowaniu o udzielenie zamoéwienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez
negocjacji, pn. ,Przebudowa i remont szatni pilkarskiej i budowa trybun z zadaszeniem
na stadionie sportowym w Narwi”, Zamawiajacy na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia
11 wrzesnia 2019 r. - Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. poz. 2019) udziela odpowiedzi na
pytania Wykonawcow:

Pytanie:

Czy Zamawiajacy dopuszcza miesigczne platnosci?

Odpowiedz:

Zaplata wynagrodzenia zostala okreslona w § 5 ust. 7 umowy, ktdrej wzoér stanowi zatgcznik
nr 7 do SWZ

Pytania:

1. W schemacie rozdzielni elektrycznej istnieje zapis o potaczeniu zlacza z rozdzielnia
przewodem YDY 5x10 - czy nalezy uja¢ w wycenie? (brak w przedmiarze robot).

2. W schemacie rozdzielni elektrycznej sa podane przekroje kabli YKY3x2,5 oraz YKY3x1,5
- czy nalezy uja¢ w wycenie wyzej wymienione kable (brak w przedmiarze)

3. W przedmiarze nalezy wyceni¢ przeciwpozarowy wylacznik pradu, brak za to kabla HGDs
2x1,5 ktory widnieje w projekcie aby polaczy¢ go z rozdzielnia - czy wyzej wymieniony kabel
nalezy uwzgledni¢ w wycenie? (brak w przedmiarze)

Odpowiedz na pytania 1,2,3:

W wycenie nalezy uja¢ zakresy robdt okreslone w schemacie rozdzielni elektrycznej oraz w
projekcie.

4. Zgodnie z przedmiarem nalezy wyceni¢ 6 szt grzejnikow konwektorowych elektrycznych —
»typ wielko$¢ GE-10/4/7; GE-20/4/10; GE-28/4/13” - prosze o informacje ktére konkretnie
wielkosci/moce grzejnikéw nalezy wycenic.

Odpowiedz:

Nalezy wycenié:

2 grzejniki GE 28/4/13 — szatnie pitkarskie;

1 grzejnik GE 20/4/10 — pomieszczenie dla sedziow;

3 grzejniki GE 10/4/7 — w pomieszczeniach przeznaczonych na sanitariaty



